
 

 

 



 

 

臺北市立弘道國民中學學生家長會 112 學年度收支明細表 

年月日 收入 支出 餘額 科目 備註 傳票編號 

11 月 28 日     1,137,270    期初開帳(期初更換印鑑支出 100 元)   

11 月 29 日   9,800  1,127,470  B2 

112 年 9 月社團鐘點費(日語社@500、魔

術社@450 及流行舞蹈社@450 附請領清

冊) 

11211-001 

11 月 29 日   6,430  1,121,040  B8 

北市舞蹈比賽交通費及餐費(怡心通運

10/23 發票 4000 元及致愛餐飲 10/23 發票

90 元便當*27 個) 

11211-002 

11 月 29 日   5,000  1,116,040  B10 
112-1 籃球隊教育盃複賽交通費(車資:怡

心通運 10/18 發票) 
11211-003 

11 月 29 日   800  1,115,240  A1 
112 年第 19 屆國家地理知識大競賽複賽

誤餐費(100 元*8 共 800 元,附簽收單) 
11211-004 

11 月 29 日   3,150  1,112,090  E10 

家長會辦公室桶裝水 30 瓶(預購制@100

元*30+含稅金 5%)(英恆生科技有限公司

10/5 發票) 

11211-005 

11 月 29 日   1,228  1,110,862  E10 

空白證書 20 入(@157 元*4=628 元)光南

10/24.26 發票/職務章 200 元*3=600 元(元

翔印社 10/24 收據) 

11211-006 

11 月 29 日   2,420  1,108,442  E12 
11/3 疫苗志工便當@110 元*22 個

=2420(城市盒子便當 11/3 收據) 
11211-007 

11 月 29 日   880  1,107,562  E12 
七年級健康檢查志工便當@80 元*11 個

(石家安 10/25 收據) 
11211-008 

11 月 30 日 10,000    1,117,562    711 黃美菁(30 周紹騰家長)   

11 月 30 日 500    1,118,062    捐款人不明 1   

11 月 30 日 1,000    1,119,062    913 張玉樹(32 張時語家長)   

12 月 1 日 500    1,119,562    907 不具名家長   

12 月 1 日 3,000    1,122,562    711 吳小慧(39 楊喆宇家長)   

12 月 2 日 500    1,123,062    捐款人不明 2   

12 月 2 日 5,000    1,128,062    702 詹淑慧(08 陳沛均家長)   

12 月 2 日 1,000    1,129,062    707 不具名家長   

12 月 2 日 20,000    1,149,062    910 李嘉華常員(27 李品宏家長)   

12 月 2 日 1,000    1,150,062    捐款人不明 3   

12 月 3 日 1,000    1,151,062  
指捐

B13 
902(34 張哲民家長)   

12 月 3 日 1,000    1,152,062    903 郭美如(31 張浩民家長)   

12 月 3 日 2,000    1,154,062    903 傅文忠(34 傅子容家長)   

12 月 3 日 1,000    1,155,062    912 不具名家長   

12 月 3 日 2,000    1,157,062    捐款人不明 4   

12 月 4 日 500    1,157,562    713 不具名家長   

12 月 4 日 500    1,158,062    705 不具名家長   



 

 

12 月 4 日 500    1,158,562    713 不具名家長   

12 月 4 日 1,000    1,159,562    709 顏妤卉(38 陳映竹家長)   

12 月 4 日 3,000    1,162,562    712 不具名家長   

12 月 4 日 1,500    1,164,062    捐款人不明 5   

12 月 4 日 1,500    1,165,562    二手衣收入   

12 月 4 日 1,000    1,166,562    714 不具名家長   

12 月 4 日 500    1,167,062    812 不具名家長   

12 月 4 日 5,000    1,172,062    714(30 林格安家長)   

12 月 4 日 2,000    1,174,062    702 林淑萍(02 邱湘玲家長)   

12 月 4 日 1,000    1,175,062    808 不具名家長   

12 月 4 日 800    1,175,862    705 林子傑(04 林采媞家長)   

12 月 4 日 3,000    1,178,862    707 趙銘誠(?家長)   

12 月 4 日 2,000    1,180,862    捐款人不明 6   

12 月 5 日 30,000    1,210,862    803 吳彥叡副會長(28 吳博隼)   

12 月 5 日 8,000    1,218,862    903(08 陳映竹家長) 抬頭：睿毅有限公司   

12 月 5 日 21,600    1,240,462    
12/1.12/4 現金捐款收入(明細詳如現金附

件 1) 
  

12 月 5 日 1,000    1,241,462    捐款人不明 7   

12 月 5 日 1,000    1,242,462    810 不具名家長   

12 月 5 日 1,000    1,243,462    707 顏增璽(13 顏睫雯家長)   

12 月 6 日 3,600    1,247,062    711 不具名家長   

12 月 6 日 500    1,247,562    714(04 林子馨家長)   

12 月 6 日 13,000    1,260,562    12/5 現金捐款收入(明細詳如現金附件 1)   

12 月 6 日 1,000    1,261,562    814 吳淑鈴(44 姚少鈞家長)   

12 月 6 日 1,000    1,262,562    712 王晏昌(27 洪文芳家長)   

12 月 6 日 1,000    1,263,562    802(28 吳昱漢家長)   

12 月 6 日 5,000    1,268,562    
813 林昱成(28 林靖宇家長)抬頭:東泰順實

業有限公司 
  

12 月 7 日 2,000    1,270,562    905 鄭淑真(27 吳承栩家長)   

12 月 7 日 3,000    1,273,562    706 陳尚瑜(33 陳宥融家長)   

12 月 7 日 15,000    1,288,562  
指捐

E18 
707 陳立婷副會長(03 張程甄家長)   

12 月 7 日 15,000    1,303,562  
指捐

E18 
910 陳立婷副會長(06 張品嫻家長)   

12 月 9 日 2,000    1,305,562    703 李嘉綸(32 李品億家長)   

12 月 9 日 6,666    1,312,228    捐款人不明 8   

12 月 10 日 2,000    1,314,228    701 不具名家長   

12 月 11 日 135,240    1,449,468    112 上學期家長會費收入   

12 月 11 日 2,000    1,451,468    802 范凱婷(36 范書瑀家長)   

12 月 12 日 1,000    1,452,468    904 不具名家長   

12 月 12 日 11,900    1,464,368    12/6 現金捐款收入(明細詳如現金附件 2)   

12 月 12 日 9,100    1,473,468    12/7 現金捐款收入(明細詳如現金附件 2)   



 

 

12 月 12 日 14,030    1,487,498    12/8 現金捐款收入(明細詳如現金附件 2)   

12 月 12 日 5,800    1,493,298    12/11 現金捐款收入(明細詳如現金附件 2)   

12 月 12 日   4,001  1,489,297  E10 
黃牛皮信封@1.905*2000 個(冠宜有限公

司 11/23 發票) 
11212-001 

12 月 12 日   9,800  1,479,497  B2 
112 年 10 月社團鐘點費(日語社、魔術社

及流行舞蹈社附請領清冊) 
11212-002 

12 月 12 日   348  1,479,149  E13 112 年 9 月及 10 月電話費(178+170 元) 11212-003 

12 月 12 日   30,768  1,448,381  
E8+指

E18 

聖誕小卡 5568+包裝袋 4200+糖果餅乾

21000(啾啾雜貨 11/20 收據,鴻澄 11/17 發

票,鑫龍 12/1 收據,上欣 11/27 收據)(25000

為 E8 支出,4768 由指定捐款支出) 

11212-006 

12 月 12 日   8,000  1,440,381  B10 
全國民俗錦標賽誤餐費 8000 元(小豬 12/2

及盛吉吉 12/3 收據) 
11212-007 

12 月 12 日   6,000  1,434,381  E7 
花籃 3 對(@2000 元陽明高中/龍門國中/古

亭國中)11/10 溫暖花坊收據 
11212-008 

12 月 13 日 1,000    1,435,381    811 林淑芳(29 李語承家長)   

12 月 17 日 5,000    1,440,381    806 葉麗庭(8 張云榛家長)   

12 月 18 日 6,500    1,446,881    12/12.13 現金捐款(明細詳如現金附件 3)   

12 月 18 日 6,500    1,453,381    12/14 現金捐款(明細詳如現金附件 3)   

12 月 18 日 1,000    1,454,381    捐款人不明 9   

12 月 19 日 10,000    1,464,381    811 簡吟曲常委(37 詹皓新家長)   

12 月 20 日 26,000    1,490,381    12/15.18 現金捐款(明細詳如現金附件 3)   

12 月 20 日 1,000    1,491,381    捐款人江堅銘   

12 月 21 日 3,534    1,494,915    利息   

12 月 26 日 20,000    1,514,915    70501/91301 何英杰常委捐款   

12 月 26 日   11,200  1,503,715  B2 
112 年 11 月社團鐘點費(日語社、魔術社

及流行舞蹈社附請領清冊) 
11212-010 

12 月 26 日   1,440  1,502,275  B10 
北市中正盃田徑錦標賽誤餐費(京巧佳

12/9 收據) 
11212-009 

12 月 26 日   5,635  1,496,640  E11 
北市國中家長會聯合會會費(30 元匯費存

回,故出款 5635) 
11212-014 

12 月 26 日   1,380  1,495,260  B10 
教育盃羽球錦標賽交通費及誤餐費(附請

領清冊 12/11) 
11212-013 

12 月 26 日   10,000  1,485,260  
E17 預

備金 零用金支出 
11212-011 

12 月 26 日   3,160  1,482,100  B10 
北市教育盃籃球錦標賽誤餐費(竹禾 12/2.

青島排骨 10/3 收據) 
11212-012 

12 月 27 日 21,000    1,503,100    
12/20 及 22 現金捐款(明細詳如現金附件

3) 
  

12 月 28 日 3,000    1,506,100    81034 陳泰宇(維度室內裝修設計有限)   

1 月 2 日 5,000    1,511,100    901 賴國恩(34 賴彥余家長)   

1 月 2 日 5,000    1,516,100    808 賴國恩(14 賴映竹家長)   



 

 

1 月 9 日 5,000    1,521,100    
808 楊芳宜(31 高肇祈家長)(明細詳如現金

附件 3) 
  

1 月 9 日   7,720  1,513,380  B10 
112 國中籃球聯合誤餐費及交通費(胡家飲

食.關玉便當收據及請領清冊) 
11201-003 

1 月 9 日   12,600  1,500,780  B2 
112 年 12 月社團鐘點費(日語社、魔術社

及流行舞蹈社附請領清冊) 
11201-004 

1 月 9 日   24,000  1,476,780  B8 
112 舞蹈比賽排練講師鐘點費(附請領清

冊) 
11201-001 

1 月 9 日   1,846  1,474,934  B6 
聖誕節系列活動獎品(附好事多.九乘九.全

聯發票) 
11201-002 

1 月 9 日   4,500  1,470,434  E7 

附小校慶.金華校慶花籃@2000 元*1 及

@2500 元*1(溫暖花坊 12/12 及 12/14 收

據) 

11201-005 

1 月 9 日 1,000    1,471,434    710 楊采璇(14 連沛純家長)   

1 月 19 日   2,158  1,469,276  E10 
臨時收據印刷費 1408+聖誕海報 750(經典

影印行 11/29 收據) 
11212-004 

1 月 19 日   240  1,469,036  E10 
30 公分直尺*2+立可帶*4 共 240 元(12/4

世維企業發票) 
11212-005 

1 月 19 日   2,500  1,466,536  E7 
教務主任母親弔唁花禮@2500 元(溫暖花

坊 1/8) 
11201-009 

1 月 19 日   1,950  1,464,586  B8 
舞蹈比賽道具製作費(元泉五金及蝦皮發

票) 
11201-010 

1 月 19 日   4,600  1,459,986  D2 
生涯親職講座講師費及誤餐費(4000 元領

據.老爹企業收據@100 元*6 個 12/15) 
11201-008 

1 月 19 日   2,000  1,457,986  A4 
複習考進步獎前 20 名(@100 元*20 位附

名單) 
11201-006 

1 月 19 日   1,400  1,456,586  B2 
113 年 1 月社團鐘點費(日語社、魔術社及

流行舞蹈社附請領清冊) 
11201-007 

1 月 19 日 1,200    1,457,786    
702 紀定岓(32 家長捐款)(明細詳如現金附

件 3) 
  

1 月 19 日 1,000    1,458,786    
71307 侯妤珊家長捐款(明細詳如現金附件

3) 
  

1 月 19 日 1,000    1,459,786    二手衣收入   

2 月 4 日 1,688    1,461,474  
指捐

E16-1 
907 林蓉思(07 時寶茹家長)   

2 月 20 日 50,000    1,511,474  
指捐 E4-

1,E18 

9013 巫芊穎會長(33 盧冠言) 

一般捐 25,000+指捐 25,000 

指捐：E4-1 校慶活動 18,000、E18 會務活

動 7,000 

  

2 月 20 日 2,000    1,513,474    河岸映像有限公司   

2 月 20 日 6,000    1,519,474    912 王竟丞(26 王鉦達家長)   

2 月 20 日 30,000    1,549,474    713 李兆藝(02 李三財家長)   



 

 

2 月 26 日 30,000    1,579,474    前副會長鄭深元   

3 月 4 日 10,000    1,589,474    805 陳毓慈常委(27 吳秉叡)   

3 月 4 日   6,350  1,583,124  B10 
北市中等學校運動會-游泳試水交通費(泰

樂遊覽車 0109 發票) 
11201-011 

3 月 4 日   35,000  1,548,124  B11 八年級天文館參訪(怡心通運 1/24 發票) 11203-001 

3 月 4 日   20,000  1,528,124  E16 
志工團務發展-志工餐會(宏昌創意 1/24 發

票) 
11203-002 

3 月 4 日   3,000  1,525,124  B10 
補助學務處指導學生對外參賽費用(親師

生籃球交流賽裁判費印領清冊) 
11203-003 

3 月 4 日 5,000    1,530,124  
指捐

E1-1 

912 白妮可(15 羅栩銨家長)指捐：E1-1 畢

業生禮品 
  

3 月 12 日   12,100  1,518,024  D1 
112 學度第二學期學校日誤餐費($100*121

人) 
11203-004 

3 月 12 日   7,350  1,510,674  B10 音樂會樂器運送費 11203-005 

3 月 12 日   500  1,510,174  D2 112-2 學校日生涯親職講座(附請領收據) 11203-006 

3 月 12 日   2,000  1,508,174  A4 
複習考進步獎前 20 名(@100 元*20 位附

名單) 
11203-007 

3 月 15 日 50    1,508,224    捐款人不明 10(同匯款帳號)   

3 月 15 日 450    1,508,674    捐款人不明 10(同匯款帳號)   

3 月 16 日 10,000    1,518,674  
指捐

E10-1 
707 陳立婷副會長(03 張程甄家長)   

3 月 16 日 10,000    1,528,674  
指捐 E1-

1,E18 
910 陳立婷副會長(06 張品嫻家長)   

3 月 17 日 500    1,529,174    713 不具名家長   

3 月 17 日 2,000    1,531,174    707 不具名家長   

3 月 18 日 2,000    1,533,174    709(38 陳映竹家長)   

3 月 18 日 1,000    1,534,174    805 劉承曆(13 劉璦語家長)   

3 月 18 日 1,000    1,535,174    710(04 白其蓁家長)   

3 月 18 日 2,000    1,537,174    814 不具名家長   

3 月 18 日 1,200    1,538,374    703(35 康世昕家長)   

3 月 18 日 1,000    1,539,374    捐款人不明 11   

3 月 18 日 1,000    1,540,374    802(36 范書瑀家長)   

3 月 18 日 1,000    1,541,374    812 不具名家長   

3 月 19 日 1,000    1,542,374    704(26 王明弘家長)   

3 月 19 日 500    1,542,874    710(11 陳思宇家長)   

3 月 19 日 6,666    1,549,540    捐款人不明 12   

3 月 19 日 3,000    1,552,540    708 不具名家長   

3 月 19 日 500    1,553,040    捐款人不明 13   

3 月 19 日 1,000    1,554,040    802(28 吳昱漢家長)   

3 月 20 日 3,000    1,557,040    901 鄭慈薰(32 劉家銘家長)   

3 月 21 日 1,000    1,558,040    713 姚慧茹(05 林采璇家長)   

3 月 21 日 3,000    1,561,040    909 不具名家長   



 

 

3 月 22 日 5,000    1,566,040    703 不具名家長   

3 月 22 日 1,000    1,567,040    711(36 陳彥廷家長)   

3 月 25 日 500    1,567,540    910(33 陳柏辰家長)   

3 月 25 日 6,700    1,574,240    3/18 現金捐款收入(明細詳如現金附件 4)   

3 月 25 日 21,200    1,595,440    3/19 現金捐款收入(明細詳如現金附件 4)   

3 月 25 日 8,200    1,603,640    3/20 現金捐款收入(明細詳如現金附件 4)   

3 月 25 日 7,000    1,610,640    3/21 現金捐款收入(明細詳如現金附件 4)   

3 月 25 日 6,300    1,616,940    3/22 現金捐款收入(明細詳如現金附件 4)   

3 月 25 日   2,100  1,614,840  E10-1 
黃牛皮信封@2*1200 個(冠宜有限公司

3/20 發票) 
11203-008 

3 月 25 日   2,800  1,612,040  B2 
113 年 2 月社團鐘點費(日語社、魔術社及

流行舞蹈社附請領清冊) 
11203-009 

3 月 25 日   3,000  1,609,040    退 3/20 捐款=901 鄭慈薰(32 劉家銘家長) 11203-010 

3 月 25 日 1,000    1,610,040    703 李品億(32 李嘉綸家長)   

3 月 25 日 1,000    1,611,040    912 不具名家長   

3 月 29 日 1,000    1,612,040    705 蕭家秀(10 陳歆諭家長)   

4 月 2 日 10,000    1,622,040  
指捐

E1-1 
912 方惠齡副會長(07 梁涵鈺)    

4 月 2 日 2,000    1,624,040  
指捐

E9-1 
805 陳毓慈常委(27 吳秉叡家長)   

4 月 5 日 1,000    1,625,040  
指捐

E9-1 
910 李嘉華常委(27 李品宏家長)   

4 月 8 日 20,000    1,645,040  

指捐

E1-

1,E4-

1,E19,

E20 

榮譽會長陳憲政 

(指捐：E19 慈祐宮 8,000+E20 悠遊小卡

5,000+E1-1 畢業生禮品 3,000+E4-1 校慶

活動 4,000) 

  

4 月 8 日   17,670  1,627,370  B8 全國舞蹈比賽交通費及餐費 11203-011 

4 月 8 日 10,700    1,638,070    3/25 現金捐款收入(明細詳如現金附件 5)   

4 月 8 日 1,600    1,639,670    3/26 現金捐款收入(明細詳如現金附件 5)   

4 月 8 日 1,000    1,640,670    3/27 現金捐款收入(明細詳如現金附件 5)   

4 月 8 日 17,500    1,658,170    3/28 現金捐款收入(明細詳如現金附件 5)   

4 月 8 日 1,000    1,659,170    3/29 現金捐款收入(明細詳如現金附件 5)   

4 月 8 日 1,000    1,660,170    4/2 現金捐款收入(明細詳如現金附件 5)   

4 月 9 日 2,000    1,662,170    捐款人不明 14   

4 月 16 日 5,500    1,667,670    4/3 現金捐款收入(明細詳如現金附件 5)   

4 月 16 日   1,084  1,666,586  D3 東門國小宣導相關費用 11204-001 

4 月 16 日   8,000  1,658,586  E20 慈祐宮祈福香油袋 11204-002 

4 月 26 日 133,320    1,791,906    112 下學期家長會費收入   

4 月 30 日 11,000    1,802,906    4/26 現金捐款收入(明細詳如現金附件 5)   



 

 

4 月 30 日 6,474    1,809,380  
E17 預

備金 零用金回存(總支出$3526)  
11212-011 

4 月 30 日   3,700  1,805,680  B10 
112 台北市青年盃籃球錦標賽，誤餐費及

交通費補助 
11204-003 

4 月 30 日   512  1,805,168  E10-1 包高中活動包裝袋及標籤紙 11204-004 

4 月 30 日   346  1,804,822  E18 辦公室提供學生餅乾(全聯發票明細 4/15) 11204-005 

4 月 30 日   2,000  1,802,822  A4 
複習考進步獎前 20 名(@100 元*20 位附

名單) 
11204-006 

5 月 14 日 34,410    1,837,232    悠遊卡預購 93 張($370*93)   

5 月 14 日   26,000  1,811,232  E9 包糕粽禮盒(第一美食收據) 11205-001 

5 月 14 日   262  1,810,970  E18 辦公室提供學生餅乾(全聯發票明細 5/3) 11205-002 

5 月 14 日   465  1,810,505  E9 
會考包高中活動費用-拱門花架(俊陞收據

3/16) 
11205-003 

5 月 14 日   4,080  1,806,425  E9 
會考包高中活動費用-護身御守(雄貓傑克

園藝發票 4/15) 
11205-004 

5 月 14 日   5,780  1,800,645  
E9+E9-

1 

會考包高中活動費用-透明筆袋(昱鴻發票

4/9) 
11205-005 

5 月 14 日   498  1,800,147  E10-1 瓦楞板.泡棉膠.釘書針(光南 4/29 發票) 11205-006 

5 月 14 日   1,608  1,798,539  E10-1 祈福牆狀元門美工用具等(光南發票 3/26) 11205-007 

5 月 14 日   3,980  1,794,559  E18 金榜題名水 20 箱(高珍企業發票 3/12) 11205-008 

5 月 14 日   8,800  1,785,759  B10 
八年級班際籃球賽裁判費(執法裁判費印

領清冊) 
11205-009 

5 月 14 日   14,000  1,771,759  B2 
112 年 3 月社團鐘點費(日語社、魔術社及

流行舞蹈社附請領清冊) 
11205-010 

5 月 14 日   8,400  1,763,359  B2 
112 年 4 月社團鐘點費(日語社、魔術社及

流行舞蹈社附請領清冊) 
11205-011 

5 月 17 日 15,888    1,779,247    利息   

5 月 24 日   15,360  1,763,887  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

春季盃長水道移地六次訓練(2/7 舞動陽光

師大附中發票) 11205-012 

5 月 24 日   458  1,763,429  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

市中運競賽識別證(1/5 識別證掛牌發票) 

11205-013 

5 月 24 日   1,008  1,762,421  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

游泳隊市中運男女雙料總錦標冠軍慶功飲

料(1/19-50 嵐發票) 11205-014 

5 月 24 日   3,391  1,759,030  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

游泳隊全中運補給品(4/1-costco 發票) 

11205-015 

5 月 24 日   7,800  1,751,230  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

游泳隊鍋爐故障移地訓練費(4/8 舞動陽光

師大附中營業所發票) 11205-017 



 

 

5 月 24 日   7,200  1,744,030  E18 
55 周年校慶-親師趣味競賽禮物卡(5/14 全

家發票),未使用 8/15 回存 
11205-019 

5 月 24 日   113,400  1,630,630  
E1+E1-

1 

畢業生禮品-弘道寶寶悠遊卡(5/23 軒楓有

限公司請款單) 
11205-021 

5 月 24 日   5,000  1,625,630  E21 弘道寶寶小卡(5/23 軒楓有限公司請款單) 11205-022 

5 月 24 日   43,200  1,582,430  
E4+E4-

1 

弘道寶寶悠遊卡 160 個(67 個現購+93 個

預購) 
11205-023 

5 月 24 日   13,500  1,568,930  E4 
校慶活動費用-金花瓷師長獎牌(5/22 軒楓

有限公司請款單) 
11205-024 

5 月 24 日   168  1,568,762  E13 113 年 5 月電話費 11205-020 

5 月 24 日   1,200  1,567,562  E4 
55 周年校慶獅頭旺劇表演費用(5/25 獅頭

旺劇團簽收單) 
11206-002 

6 月 13 日 1,400    1,568,962  
指捐

B8-1 

905 捐贈學務處-舞蹈比賽(明細詳如現金

附件 5) 
  

6 月 13 日 18,759    1,587,721    悠遊卡 47 張收入   

6 月 13 日 11,000    1,598,721    5/25 現金捐款(明細詳如現金附件 5)   

6 月 13 日 4,956    1,603,677    園遊會冰淇淋盈餘(扣除成本)   

6 月 13 日 800    1,604,477    悠遊卡 2 張收入   

6 月 13 日   650  1,603,827  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

游泳隊全中運泳帽印刷(4/18 訂購收據) 11205-016 

6 月 13 日   13,500  1,590,327  A2 
會考能量補給(含考生考試備用品)書局及

全聯發票等數張 
11205-018 

6 月 13 日   2,500  1,587,827  E7 弘道校慶(5/25 宇璐花卉收據) 11206-001 

6 月 13 日   527  1,587,300  E10-1 畢業禮物紙袋(6/6 易百文具發票) 11206-003 

6 月 13 日   120  1,587,180  E10-1 悠遊卡大圖(6/6 經典影印行收據) 11206-004 

6 月 13 日   2,000  1,585,180  E7 北師大畢典高架花籃(6/1 宇璐花卉收據) 11206-005 

6 月 13 日   4,200  1,580,980  D1 
112 學年度第二學期八升九學校日誤餐費

(5/31 老爹企業社收據) 
11206-006 

6 月 13 日   11,200  1,569,780  B2 
112 年 5 月社團鐘點費(日語社、魔術社及

流行舞蹈社附請領清冊) 
11206-007 

6 月 13 日   14,400  1,555,380  E1 
畢業生禮物-布面藍芽音箱(6/5 軒楓有限

公司請款單) 
11206-008 

6 月 21 日 3,829    1,559,209    利息   

6 月 27 日 800    1,560,009    悠遊卡 2 張收入   

6 月 27 日   205  1,559,804  E13 113 年 6 月電信費 11206-010 

6 月 27 日   8,000  1,551,804  E4 校慶氣球布置分攤(原采公司發票 5/25) 11206-011 

6 月 27 日   8,280  1,543,524  B10 
112-2 扯鈴隊參加高雄市長盃住宿費(5/25

發票) 
11206-012 

6 月 27 日   29,750  1,513,774  B3 55 週年校慶發電機與音響租賃(5/25 發票) 11206-016 

6 月 27 日   2,200  1,511,574    書寫錯誤,當日回存   



 

 

6 月 27 日   16,820  1,494,754  
E2+E2-

1 

花車、胸花、胸花名條(宇璐花卉收據

6/14) 
11206-015 

6 月 27 日   5,600  1,489,154  B2 日語社、魔術社及流行舞蹈社附請領清冊 11206-014 

6 月 27 日   45,757  1,443,397  
B4+B4-

1 

畢業氣球布置、彩帶、音響、布幕割字

(數張收據) 
11206-013 

6 月 27 日   2,000  1,441,397  D4 112 學年志願選填講座講師鐘點費收據 11206-021 

6 月 27 日   2,000  1,439,397  E18 
台北市大附小畢業典禮花架(宇璐花卉

6/17 收據) 
11206-019 

6 月 27 日   2,000  1,437,397  E18 
福星國小畢業典禮花架(宇璐花卉 6/12 收

據) 
11206-020 

6 月 27 日   500  1,436,897  D1 志願選填講座誤餐費(小飯桌收據) 11206-022 

6 月 27 日   80,000  1,356,897  E6 期末感恩教師餐會 11206-018 

6 月 27 日 2,200    1,359,097    書寫錯誤,當日回存   

7 月 30 日   22,000  1,337,097  E5 
期末感恩教師餐會.摸彩禮金(摸彩同樂會

簽收單) 
11206-017 

8 月 15 日 7,200    1,344,297    傳票 11205-019 回存   

9 月 2 日   1,700  1,342,597  E18 
弘道國中悠遊卡寶寶圖案競賽獎勵金(競

賽學生印領清冊) 
11206-009 

9 月 2 日   3,000  1,339,597  B10 
本校籃球隊 113 年親師生期末籃球交流賽

裁判費 
11207-002 

9 月 2 日   2,900  1,336,697  B10 
香港 2024 世界跆拳道品勢錦標賽國家代

表隊選拔誤餐費 
11207-001 

9 月 2 日   32,000  1,304,697  C1 
專科教室、行政辦公室、導師辦公室電扇

清洗(利萬企業 9/2 發票) 
11209-001 

9 月 2 日   342  1,304,355  E13 113 年 7-8 月電信費 11209-002 

9 月 6 日 3,000    1,307,355    二手衣收入   

9 月 6 日   31,500  1,275,855  B1 廁所打掃清潔費(水悅清潔公司 8/28 單據) 11209-003 

9 月 19 日   4,374  1,271,481  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

游泳隊訓練置物架及礦泉水(Costco-8/9 發

票明細) 
11209-004 

9 月 19 日   5,760  1,265,721  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

游泳隊外租場地費(運博國際 2/19,2/26 發

票) 
11209-005 

9 月 19 日   1,540  1,264,181  

111 學年

度(泳隊)

指捐餘額 

游泳隊訓練器材(口日品田公司 8/5 發票) 11209-006 

9 月 19 日   1,000  1,263,181  B5 
113 弘道國中敬師活動-拉亞紅茶 50 杯(拉

亞 9/12 收據) 
11209-007 

9 月 19 日   2,236  1,260,945  B5 
113 弘道國中敬師活動-敬師卡 43 張(虹橋

書局 9/12 收據) 
11209-008 

9 月 19 日   4,800  1,256,145  B5 
113 弘道國中敬師活動-敬師玫瑰 160 朵

(花樣香花城 9/16 收據) 
11209-009 



 

 

9 月 19 日   12,500  1,243,645  D1 
113 學年度第 1 學期學校日誤餐費(南陽小

吃店 9/13 收據) 
11209-010 

9 月 25 日   168  1,243,477  E13 113 年 9 月電話費 11209-011 

9 月 25 日   4,064  1,239,413  E10-1 大會手冊列印(慎信印刷收據) 11209-012 

              

              

合計 1,084,260  982,117  1,239,413        

 

 

  


